CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARRACÃO /PR

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 03-2023

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N° 06/2023 –

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 04/2023

OBJETO:

OBJETO: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SUPORTE TÉCNICO,
MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO DO SITE OFICIAL DO LEGISLATIVO MUNICIPAL. CRIAÇÃO
DE ARTES PARA MÍDIAS SOCIAIS, ASSESSORIA E SUPORTE AO SETOR DE COMUNICAÇÕES
COM VISTAS AO JORNALISMO, COM PRODUÇÃO DE MATÉRIAS ESCRITAS E MATÉRIAS EM
VÍDEO DAS SESSÕES DO LEGISLATIVO, ACOMPANHAMENTO IN LOCO DAS SESSÕES POR
FUNCIONÁRIO DA EMPRESA, SENDO ESTE, JORNALISTA FORMADO E DEVIDAMENTE
HABILITADO, VISANDO A PRODUÇÃO DAS MATÉRIAS DE INTERESSE DO PODER
LEGISLATIVO. DIVULGAÇÃO DOS SERVIÇOS PRODUZIDOS EM VEÍCULO DE COMUNICAÇÃO
ONLINE DA NOSSA MICRORREGIÃO. HOSPEDAGEM DO SITE OFICIAL DA CÂMARA DE
VEREADORES DE BARRACÃO.

EDITAL LANÇADO NO MURAL DE LICITAÇÕES DO TCE PARANÁ EM: 30/03/2023

CONTRATANTE- CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARRACÃO

CNPJ CONTRATANTE :02.021.151/0001-51

CONTRATADA:   A. R. DE SOUZ EIRELI – ME PORTAL TRI.

DADOS DA CONTRATADA:  CNPJ 07.084.818/0001-89

VALOR MENSAL -   R$ 1.798,00 (Mil setecentos e noventa e oito reais)
VALOR GLOBAL   - O valor global em doze meses de contrato será de R$ 21.576,00 (Vinte  e um mil
quinhentos e setenta e seis reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA – 01.031.017 2 001-3.3.90.39-00 – Outros Serviços  de Terceiros – Pessoa
Jurídica – 1001 Recursos Livres - Descentralizados
O PRAZO contratual será de (12) meses, a partir de 01 de maio de 2023.
.

____________________________

VALDELIRIO BORGES DE LIMA

VEREADOR PRESIDENTE

 ORDENADOR DE DESPESAS